PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL

Edital 03/2021: PET Sistemas de Informação – Monte Carmelo

Através deste,  a Comissão de Seleção do presente Edital  torna público o resultado

final  da seleção  de  discentes  para  o Programa de Educação  Tutorial  (PET)  do  Curso  de

Sistemas de Informação - Monte Carmelo, da Universidade Federal de Uberlândia.

Rank Nome do candidato Situação

1 Hellen Ayumi Gomes de Melo Harada Aprovada como voluntária

Uberlândia, 31 de Janeiro de 2022.

Comissão de Seleção PET Sistemas de Informação - Monte Carmelo
Mateus Freitas Rosa (membro do PET)
Prof. João Batista Simão
Prof. Renato de Aquino Lopes
Prof. Murillo Guimarães Carneiro (Tutor)

1